
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CALDOGNO
Scuola dell’Infanzia 

 

Telefono 0444-585303 / 0444-905914 

PEO: viic81500r@istruzione.it – segreteria@istitutocaldogno.

PEC: viic81500r@pec.istruzione.it 

 

 

Oggetto: Nomina e convocazione della 

                   servizio trasporto per uscite anno scolastico 2025/2026 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni

VISTA la determina prot. n.  8770 del 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante “Regolamento 

concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTA la legge 7 agosto1990, n.241,

diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTO Decreto Legislativo n. 36/2023

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta

VISTO il piano annuale delle uscite didattiche 2025

18/12/2025; 

CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle 

di cui alla Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la

corruzione e dell’illegalità della Pubblica Ammin

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

 

 è nominata la Commissione ai fini della valutazione delle 

segue: 

 

Presidente 

Componente

Componente

 

 la commissione è convocata presso l’Ufficio di Presidenza

 i lavori della Commissione sono a titolo gratuito

compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.

 

Il presente provvedimento, ai fini dell’evidenza pubblica di cui all’art. 32 della legge 8 giugno 2009, n. 69, viene reso 

pubblico attraverso la pubblicazione  nel

 

                                                                                                                     
                                                                                                                   

 

 

Sarà consultabile sul sito internet dell'Istituto 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CALDOGNO
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° Grado

 

 

segreteria@istitutocaldogno.edu.it 

 

AI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE

della commissione per l’esame delle offerte pervenute per 

anno scolastico 2025/2026  -Negoziazione MEPA RDO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

del  23/12/2025; 

il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante “Regolamento 

concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”; 

circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

n.241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e

di accesso ai documenti amministrativi”; 

Decreto Legislativo n. 36/2023; 

dell’Offerta Formativa (PTOF); 

scite didattiche 2025-2026 approvato in Consiglio d’Istituto 

che occorre procedere alla valutazione delle offerte pervenute nell’osservanza delle disposizioni 

di cui alla Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 

corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DECRETA 

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

la Commissione ai fini della valutazione delle offerte pervenute. La Commissione è costituita come 

 D.S. Agostino Masolo 

Componente Funzionario –EQ DSGA Francesco 

Giovanni Cannarozzo 

Componente assistente amministrativa  Silene 

Cecchetto  

a presso l’Ufficio di Presidenza per il giorno 19 gennaio 202

lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti

umenti/indennità/rimborsi spese. 

Il presente provvedimento, ai fini dell’evidenza pubblica di cui all’art. 32 della legge 8 giugno 2009, n. 69, viene reso 

nel sito della scuola . 

                                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                                                                                                                                       Dott. Agostino Masolo

consultabile sul sito internet dell'Istituto www.istitutocaldogno.edu.it nella sezione albo online e amministrazione trasparente

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CALDOGNO 
Scuola Secondaria di 1° Grado 

 

Via Pagello, 4 

36030 CALDOGNO (VI) 

Cod. Scuola VIIC81500R 

Cod. Fiscale 80017350242 

AI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE 

AGLI ATTI  

ALL’ALBO  

 

me delle offerte pervenute per l’ affidamento del  

RDO N°5943247 

scolastiche; 

il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante “Regolamento 

procedimento amministrativo e di 

Istituto con delibera n. 62 del 

nell’osservanza delle disposizioni 

prevenzione e la repressione della 

pervenute. La Commissione è costituita come 

Francesco 

Silene 

2026 alle ore 10:00; 

componenti non spettano 

Il presente provvedimento, ai fini dell’evidenza pubblica di cui all’art. 32 della legge 8 giugno 2009, n. 69, viene reso 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Agostino Masolo 

e amministrazione trasparente. 

Firmato digitalmente da AGOSTINO MASOLO


		2026-01-13T11:57:55+0000
	AGOSTINO MASOLO




